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DK 7030.261 - Extensao do kit de portas para TS IT

Sistema com motor de fuso que possibilita abrir as portas em qualquer situagao de emergéncia.
A conexao e o controle do kit de portas sao efetuados através do moédulo de controle de portas.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Aplicacoes

Funcionamento

Material

Escopo de fornecimento

Emb.

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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DK 7030.261

Para abrir automaticamente as portas de um rack em situag¢des de
emergéncia em aplicagdes com vacuo no rack. A conexao e o
controle da extensao do kit de portas devem ser feitos com o
modulo de controle de portas em combinagao com o kit de portas.

Aplicagées com vacuo no rack como, por exemplo, LCP ou motores
potentes de ventiladores de servidores

O motor abre a porta até o vacuo se desfazer.

Chapa de ago
Aluminio
Plastico

2 motores de fuso

2 quadros

Manual de instrugées
Inclui material de fixagao
Motor de fuso

Inclui material de fixagao

2 unid.

3.78

85269200
4028177698611
EC001770

27390190



Aprovacoes

Explicacoes Declaration of conformity
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