

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7030.261

Extensão do kit de portas

Estado: 16/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7030.261 - Extensão do kit de portas para TS IT

Sistema com motor de fuso que possibilita abrir as portas em qualquer situação de emergência. A conexão e o controle do kit de portas são efetuados através do módulo de controle de portas.

Recursos

Cód. Ref.	DK 7030.261
Descrição do produto	Para abrir automaticamente as portas de um rack em situações de emergência em aplicações com vácuo no rack. A conexão e o controle da extensão do kit de portas devem ser feitos com o módulo de controle de portas em combinação com o kit de portas.
Aplicações	Aplicações com vácuo no rack como, por exemplo, LCP ou motores potentes de ventiladores de servidores
Funcionamento	O motor abre a porta até o vácuo se desfazer.
Material	Chapa de aço Alumínio Plástico
Escopo de fornecimento	2 motores de fuso 2 quadros Manual de instruções Inclui material de fixação Motor de fuso Inclui material de fixação
Emb.	2 unid.
Peso bruto	3.78
Número da tarifa alfandegária	85269200
EAN	4028177698611
ETIM 9	EC001770
ECLASS 8.0	27390190

Aprovações

Explicações

Declaration of conformity